
قبل از خرید بلیط هواپیما به چه نکاتی باید توجه
کرد؟

خرید بلیط هواپیما هم مانند هر خرید دیگری نیاز به تجربه دارد، اما گاهی پیش میآید که شما تجربه
کافی نداشته باشید و بخواهید بلیط هواپیما بخرید، اما خب بلیط هواپیما معمولا جز خریدهایی ارزان

قیمت نیست که بخواهید با ریسک بالا این کار را انجام دهید، پس قبل از خرید، همراه با ما از تجربه
کافی برخوردار شوید.

چگونه و از کجا بلیط هوایپما تهیه کنیم؟!
برای خرید بلیط هواپیما میتوانید به آژانسهای هواپیمایی و یا ایرلاینها سر بزنید اما این کار خیلی
زمان گیر و خسته کننده است. خوشبختانه امروزه با پیشرفت تکنولوژی سایتهای بسیاری خرید بلیط هواپیما

را به صورت اینترنتی فراهم کرده اند که به راحتی میتوانید با مشخص کردن تاریخ سفر و مقصد، در عرض کمتر
از چند دقیقه تمام پروازها را مشاهده و مقایسه کنید و بهترین و مناسب ترین بلیط هواپیما را انتخاب

کنید.

آیا از هر سایتی می توان با اطمینان بلیط هواپیما خرید؟!
مسلما جواب "خیر" است. حتما از اعتبار و قدمت سایتی که میخواهید خرید کنید، مطلع باشید تا خدایی نکرده
دچار مشکل نشوید و اگر به خطا و مشکلی برخوردید بتوانید به راحتی با پشتیبان ها ارتباط برقرار کنید و

مطمئن باشید که در اسرع وقت مشکل شما را برطرف میکنند.
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آژانس هواپیمایی الی گشت از قدیمترین پیشرو های صنعت توریسم و گردشگری است که همواره در ارائه خدمات
نوین مسافرتی پیشرو بوده است، این آژانس با بیش از 16 سال سابقه درخشان، سیستمی کامل و جامع برای خرید
بلیط هواپیما، رزرو هتل، تور مسافرتی و بیمه مسافرتی فراهم کرده است که البته با توجه به قدمت و سابقه
اش میتوان با اطمینان خاطر بلیط هواپیما داخلی و خارجی، تور و یا رزرو هتل خارجی را در کوتاهترین زمان
ممکن و تنها با چند کلیک خریداری کنید و واچر قطعی هتل و بلیط هواپیما را بلافاصله پس از پرداخت ریالی

در ایمیل خود دریافت کنید.

خرید بلیط، 45 روز قبل از پرواز
به گزارش ویرلن؛ به طور میانگین بهترین زمان خرید بلیط هواپیما 45 تا 50 روز قبل از پرواز است، اما نمی

توان گفت که همیشه این تخمین درست از آب در میآید، اما بر اساس آماری که در سال های اخیر گرفته شده است
به طور میانگین 45 تا 50 روز قبل از زمان پرواز بهترین زمان برای خرید بلیط هواپیما است.

روز خرید بلیط هواپیما یا زمان پرواز، کدامیک در قیمت بلیط موثر هستند؟
طبق آخرین آنالیزهای سایت CheapAir  قیمت بلیط هواپیما در آخر هفته گرانتر از سایر روزهاست و در سه

شنبه ها معمولا میتوانید بلیط هواپیما ارزان قیمت نسبت به سایر روزها یافت کنید.

اگر پرواز در زمان دلخواهتان یافت نشد، نا امید نشوید
نگران نباشید، با شرکت هایی که بلیط هواپیما را به صورت اینترنتی به فروش میرسانند، تماس بگیرید،

احتمال اینکه بتوانید به صورت تلفنی بلیط دلخواهتان را خریداری کنید هم هست، آژانس هواپیمایی الی گشت
علاوه بر اینکه خدمات مسافرتی تور، بلیط هواپیما و رزرو هتل را به صورت آنلاین به مشتریان ارائه می
دهد به صورت حضوری و تلفنی (offline) نیز خدمات خود را ارائه می دهد، کافی است با شماره021 8540  تماس

حاصل فرمایید تا کارشناسان فروش راهنمایی های لازم را انجام دهند و در صورت تمایل به صورت تلفنی و یا
حضوری از خدمات مسافرتی الی گشت بهره مند شوید.

گرانترین نرخ بلیط هواپیما
معمولا در تعطیلات نرخ بلیط هواپیما افزایش مییابد و اوج افزایش قیمت بلیط هواپیما همواره با تقاضای

مسافران رابطه مستقیم داشته و دارد، به طور کلی در ایام عید نوروز، تعطیلات ژانویه و تابستان قیمت
بلیط هواپیما افزایش مییابد.

بلیط ارزان قیمت
بلیط هواپیما معمولا در ایام 15 فرودین تا 30 خرداد به پایین ترین نرخ خود میرسد و در این ایام شانس
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بیشتری برای خرید بلیط هواپیما ارزان قیمت دارید. در ایام لوسیزن نیز قیمت بلیط چارتر معمولا کاهش
مییابد.
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